
 

Vážení členové Společnosti českých patologů ČLS JEP, 
 
v nadcházejících týdnech proběhnou volby do výboru a revizní komise společnosti.  
Rozhodli jsme se i přes vyhlášení nouzového stavu pro konání voleb, a to ze dvou důvodů: 
 
A. Veškeré přípravy s pevnými termíny voleb jsme započali ještě před vyhlášením nouzového stavu 
usnesením vlády ČR. 
 
B. Vzhledem k tomu, že budou volby probíhat korespondenční formou, neznamená to žádné 
komplikace. Při návrhu kandidátů i při samotných volbách budete své hlasy vkládat do přiložených 
obálek opatřených zpětnou adresou a na náklady adresáta. Obálky tedy můžete odesílat přes 
podatelnu či sekretariát přímo na Vašich pracovištích nebo vhazovat do oranžových poštovních 
schránek České pošty, které jsou veřejně dostupné. Není potřeba navštívit pobočku České pošty a 
vystavovat se zbytečně kontaktu s dalšími osobami.  
 
Závěrem přikládám termíny voleb do výboru a revizní komise SČP ČLS JEP 2020: 
 
1.      Zasílání návrhů kandidátů: 20.04.2020 - 11.05.2020 („první kolo voleb“) 
2.      Sestavení kandidátních listin do revizní komise a výboru společnosti: 12.05.2020 - 29.05.2020 
3.      Samotné volby z navržených kandidátů: 01.06.2020 do 26.06.2020 
4.      Setkání členů volební komise a sčítání hlasů: 7.7.2020 
 
Děkuji všem členům za účast a spolupráci a přeji mnoho zdraví a sil v této mimořádné situaci. 
 
 
 
 
                   _______________________ 

 MUDr. Lenka Maňáková  
            předsedkyně volební komise  

 
 

 

 


